
・優良建設工事表彰（評定点８５点以上） ・優良建設工事表彰（選定基準Ｂ  ８９点以上）
 【工事検査成績評定点８６点以上＋加算点（担い手育成・確保等の評価）】

又は
 【工事検査成績評定点８９点以上】

・特別表彰（５年連続） ・特別表彰（５年連続）
 【経過措置：令和６年度のみ令和５年度以前の表彰基準とする】

最終契約金額

５百万円以上

最終契約金額

１千万円以上

最終契約金額

１千万円以上

加算点

工事検査

成績評定点

工事検査

成績評定点工事検査

成績評定点

R5年度選定基準
R6年度以降選定基準Ａ

R6年度以降選定基準Ｂ

85点
86点

89点

85点

89点

３点（担い手育成・
確保等に資する評価）

89点 89点89点 R6年度以降選定基準Ｂ

R6年度以降選定基準Ａ86点

or


